
Dodatek č. 2

ke smlouvě o dílo č. SML 181/2020 uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník

1 Smluvní strany

1.1 Objednatel:

Název: městská část Praha-Suchdol

Sídlo: Suchdolské nám 734/3, 165 00 Praha-Suchdol

Zastoupený: starostou městské části Ing. Petrem Hejlem

: 00231231

DIČ plátce DPH ve vedlejší hospodářské činnosti

Bankovní spojení: ČSOB, Praha 6

Číslo účtu: 247747560/0300

Datová schránka: 95ibzi3

Ve věcech smluvních oprávněn jednat a podepisovat:

Ing. Petr Hejl,

starosta městské části

Ve věcech technických a souvisejících s plněním předmětu této smlouvy je oprávněn

jednat: MgA. Jitka Navrátilová, referentka veřejného prostoru

Telefon: +420 222 361 434, 774 101 996

E—mail: j.navratilova@praha—suchdol.cz

1.2 Zhotovitel: .

Obchodni firma: LANOSTAV OBNOVA PAMATEK s.r.o.

Sídlo: Svrkyně 35, 252 64 Svrkyně

Zastoupený: _S-, jednatelem

Ing._H-n, jednatelem

Zapsaný v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze C 2020423

 

  

 

ic: 02573831

DIČ: CZO2573831

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Datová schránka: qsybxiw

Ve věcech smluvních oprávněn jednat a podepisovat:

v Ing. _H-
telefon:

e-mail: lanostav@lanostav.cz

Ve věcech technických a souvisejících s plněním předmětu této smlouvy je oprávněn

jednat: In . T H

telefon:

e-mail: Ianostav@lanostav.cz

2. lnformativni údaje

21. Smluvní strany dne 30. 9. 2020 uzavřely v souladu s ustanoveními § 2586 a nás|. Zákona

č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku smlouvu o dílo č. 181/2020 a dodatek č. 1, jejímž předmětem je

úplně provedení kompletni stavby „Oprava kaple svatého Václava“ (dále jen „SoD“) a tímto dodatkem

č. 2 upřesňují předmět, cenu a termín dokončení díla.

22. Objednatel určuje zástupcem objednatele ve věcech technických a souvisejících s plněním

předmětu této smlouvy MgA. Jitku Navrátilovou, referentku veřejného prostoru.

3. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy:

Článek 3. Předmět díla

Doplňují se odstavce 3.6, 3.7:

3.6 Vzhledem k podstatnému zhoršení stavu objektu v důsledku trvalého zatékání do objektu,

přetrvávající vlhkosti zdiva a nálezům historických maleb se významně zvyšuje rozsah

nevyhnutelných stavebních prací oproti návrhu oprav v projektové dokumentaci z roku 2015.

S ohledem na velký rozsah a charakter stavebních prací, použité materiály a zřizování nových prvků

stavby se jedná o rekonstrukci stavby. Název stavby se upřesňuje na „Rekonstrukce kaple svatého

Václava?

3.7 Specifikace předmětu díla se změnovým listem č. 1 (dále také „ZL 1“) měni a rozšiřuje zejména

Smlouva o dílo č. SML 181/2020 dodatek č. 2 „Rekonstrukce kaple sv. Václava" 1Q



takto:

- doplňuje se odvedení srážkových vod od objektu podzemním vedením do vsakovacího objektu,

- zvyšuje se rozsah oprav vnitřních omítek stropu, po nálezu historických maleb bylo rozhodnuto

o zachování podhledu stropu při současně výměně všech stropních trámů,

- v souladu s původním historickým stavem střechy bude střecha kompletně rekonstruována a

zakryta pálenou krytinou typ „ bobrovky“

— s ohledem na historické malby je nezbytné plošné zakrytí celého objektu provizorní střechou,

- chodník z lomového kamene bude nahrazen dlažbou z žulových kostek

— rozpadlé zděné podstavce křížů nahrazeny kamennými podstavci z pískovce pro dosažení vyšší

trvanlivosti,

— doplňuje se obnova kovaného kříže

Podrobnější popis a odůvodnění změn díla jsou uvedeny v ZL 1 v příloze tohoto dodatku.

Článek 4. Cena za dílo

Odstavec 4.1 . - text odstavce se ruší a nahrazuje textem:

4.1 Smluvní strany se dohodly na celkové ceně bez DPH ve výši:

Cena díla dle smlouvy o dílo z 30.9.2020 ve znění dodatku č.1: 4 040 838,94 Kč

Změna ceny díla stanovená změnovým listem ZL .1 + 210 714,40 Kč

Celková cena za dílo bez DPH stanovená smlouvou o dilo 4 251 553,34 Kč

a dodatky smlouvy č. 1 a.2

Podrobný rozpočet víceprací a ménépraci je uveden v příloze tohoto dodatku.

článek 6. Doba plnění

Doplňují se odstavce 6.5. 6.6. :

6.5 Maximální doba realizace prací se v důsledku rozšíření předmětu díla dle čl. 3, odst. 3.7.

prodlužuje o 4 týdny na 34 týdnů.

6.6 Milník stanovený v čl. 6, odst. 62, písm. a) se z důvodů provádění celkově rekonstrukce střechy

kaple ruší.

4. Závěrečná ustanovení

Ostatni ustanovení smlouvy č. 0181/2020 ve znění dodatku č. 1 se tímto dodatkem č. 2 nemění.

Dodatek č. 2 je sepsán ve dvou stejnopisech, každá ze smluvních stran obdrží po jednom originálu.

Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

uveřejnění v informačním systému veřejné správy — Registru smluv.

Smluvní strany prohlašují , že tento dodatek č. 2 byl uzavřen na základě jejich svobodně a vážně vůle,

na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

Nedílnou součást dodatku č. 2 tvoří následující přílohy:

Změnový list č. 1 vč. příslušných rozpočtů prací a příloh.

Aši/?. 20b úža/óda
V Praze—Suchdole dne ............................... V Praze dne ...........................................

     

 

       Objednatel: Zhotov' :1 _— 7:.» , _ _ _. _ . .,

Městská část Praha-Suchdol LANOSTAV QBNQ PAMÁTEK sire ,

Ing. Petr Hejl, starosta městské části Václav Sýba / Ing.,.iíomáš Hoch, jednatelé.: \

Smlouva o dílo č. SML 181/2020 dodatek č. 2 „Rekonstrukce kaple sv. Václava“ 2/2


